PDU-16AH9-9C3-1P-C20
    ОПИСАНИЕ
PDU-16AH9-9C3-1P-C20 Распределитель питания (англ. power distribution unit, PDU) — устройство для
распределения электрической энергии без мониторинга.
этот базовый распределитель питания, оснащён 9-ю розетками IEC 320 C13 с индикатором режима работы,
для одновременного питания нескольких электронных устройств. Комплектуется шнуром питания с кабелем
ПВХ 3*1,5мм
2
м*2м, так что вы можете легко подключать это устройство к труднодоступным розеткам.
  PDU оснащен 1-фазным автоматическим выключателем, для защиты блока питания от перегрузки и
короткого замыкания.
  достаточно прочный для использования в гараже, мастерской, офисе, гостиной и т.д. Он может быть
установлено на стене или прикреплено к мебели, например, к отдельно стоящему столу.
    ОСОБЕННОСТИ
СВЕРХПРОЧНЫЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ корпус: изготовлен из прочного алюминиевого сплава, который
обеспечивает отличные ударопрочные характеристики, высокую износостойкость, коррозийную
устойчивость при сохранении внешне привлекательного дизайна. Данная модель для тяжелых
условий эксплуатации комплектуется шнуром питания длиной 2 м 3Gx1,5MM2, макс. 50 Гц / 250 В / 16
А / 3680 Вт.
ЗАЩИТА ОТ ПЕРЕГРУЗКИ: Благодаря надежным выключателям PDU автоматически отключается для
защиты ваших устройств в случае перенапряжении, перегрузки по току, высокой температуры,
коротком замыкании. Защитная крышка на выключателе предотвращает риск случайного отключения.
9 РОЗЕТОК IEC 320 C13: обеспечивают питание для стоек вашего центра обработки данных.
УНИВЕРСАЛЬНОСТЬ УСТАНОВКИ: PDU имеет съемные монтажные фланцы, которые поддерживают
горизонтальный монтаж 1U в 2-х и 4-х опорных стойках. Он также подходит для настенного монтажа и
монтажа под столешницей. Корпус можно поворачивать лицом к передней или задней стенке стойки.
+7 (495) 651-62-81              info@pcm.ru                                                                  1/2
Продукты Powercom обеспечивают эффективную работу вашего оборудования - от крупнейшего
центра обработки данных до самого маленького домашнего офиса. Независимо от того, требуется ли
вам обеспечить питание серверов и надежную резервную батарею, подключить видеоисточники
высокого разрешения к дисплеям и цифровым вывескам или организовать и обезопасить ИТ-
оборудование в стойках, Powercom предлагает комплексное решение.
    ХАРАКТЕРИСТИКИ
  Модельный ряд   PDU-16AH9-9C3-1P-C20
  Мониторинг   Без мониторинга
  Описание PDU   Металлический корпус, монтируемый в стойку 19”1U Розетки 9* C13,
1 фазный автоматический выключатель 16A, индикатор питания, 3 *
1,5 мм2 * 2 м, штекер C20
  Позиция   Горизонтальный 16A
  Кол-во фаз, розеток   1 фаза 9 розеток
  Напряжение питания   230В
  Ток   16А
  Мощность   ≤ 3680Вт
  Тип розеток   9 x IEC 320 C13
  Тип штекера   C20 штекер
  Особенности   1P16A автоматический выключатель, индикатор питания
  Материал корпуса   Корпус из черного металла
  Тип шнура питания   C19 штекер ,3G 1.5MM2 cable length is 2meters
  Функции   1 фазный автоматический выключатель, индикатор питания
  Размер корпуса   483*44,8*45 мм
  Монтажное расстояние   461±3 мм
  Вес изделия   1KG
  Комплектация   Крепежный винт и гайка 4 комплекта, инструкция по быстрому
запуску
  Групповая упаковка   58*53*31 cm
  25шт/ коробка
  NW 25КГ/коробка
  GW 27.5 КГ/коробка
  Индивидуальная коробка   51*10*6см
  NW1КГ/шт
  GW 1.1КГ/штs
  Гарантия   12 месяцев
  Срок службы   5 лет
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
+7 (495) 651-62-81              info@pcm.ru                                                                  2/2